Meter: Iambic dimeter, q.

Use: The Feast of St. Mary Magdalene, at Matins.

The first stanza in the BM is as follows:

Nardo Maria pistico
Unxit beatos Domini
Pedes, rigando lacrimis,
Et detergendo crinibus.

127. SUMMI PARENTIS UNICE

New Text

Summi Parentis Unice,
Vultu pio nos respice,
Vocans ad arcem gloriae
Cor Magdalena poenitens.

Amissa drachma regio
Recondita est aerario,
Et gemma, deterso luto,
Nitore vincit sidera.

Iesu, medela vulnerum,
Spes una poenitentium,
Per Magdalena lacrimas
Peccata nostra diluas.

Dei parens piissima,
Hevae nepotes flebiles
De mille vitae fluctibus
Salutis in portum vehas.

Uni Deo sit gloria,
Pro multiformi gratia,
Peccantium qui crimina
Remittit, et dat praemia. Amen. 20.

Author: St. Odo of Cluny.

Meter: Iambic dimeter, q.

Use: The Feast of St. Mary Magdalene, at Lauds.

Old Text

Aeterni Patris Unice,
Nos pio vultu respice:
Qui Magdalena hodie
Vocas ad thronum gloriae.

5. In thesauro reposita
Regis est drachma perdita,
Gemmaque luce inclyta,
De luto luci redita.

10. Iesu dulce refugium,
Spes una poenitentium:
Per peccatricis meritum,
Peccati solve debitum.

15. Pia Mater, et humilis,
Naturae memor fragilis,
In huius vitae fluctibus,
Nos rege tuis precibus.

Uni Deo sit gloria,
Pro multiformi gratia,
Qui culpas et supplicia
Remittit, et dat praemia. Amen.

128. MIRIS MODIS REPENTE LIBER FERREA

New TextOld Text

Miris modis repente liber, ferrea, Petrus beatus catenarum laqueos
Christo iubente, vincla Petrus exuit: Christo iubente rupit mirabiliter,
Ovilis ille Pastor et Rector gregis, Custos ovilis, et Doctor ecclesiae,
Vitae recludit pascua et fontes sac- Pastorque gregis conservator ovium,
ros,
Ovesque servat creditas, arcet lupos. Arcet luporum truculentam rabiem.

Doxology as in 89.

Author: St. Paulinus (?).

Meter: Iambic trimeter, q.

Use: The Feast of St. Peter in Chains, at Vespers.

129. QUICUMQUE CHRISTUM QUAERITIS

New TextOld Text

Quicumque Christum quaeritis,
 Oculos in altum tollite:
 Illis licebit visere
 Signum perennis gloriae.

Same, except:

Illustre quiddam cernimus. 5.
 Quod nesciat finem pati,
 Sublime, celsum, interminum,
 Antiquius caelo et chao.

Hic ille Rex est gentium
 Populique Rex Iudaici, 10.
 Promissus Abrahae patri
 Eiusque in aevum semini.

Hunc, et prophetis testibus
 Idem signatoribus,
 Testator et Pater iubet
Audire nos et credere. 15.

Ipsum audire, et credere.

Iesu, tibi sit gloria,
 Qui te revelas parvulis,
 Cum Patre, et almo Spiritu,
 In sempiterna saecula. Amen. 20.